PORTARIA Nº 073/2005

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 065/94 de abril de 1994.

RESOLVE:

Conceder Férias regulamentares a Servidores Municipais conforme abaixo:

	NOME:
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	TEREZINHA LORENI RODRIGUES
	21/06/2003
	20/06/2004
	01/02/2005
	02/03/2005

	NADIA REGINA DE SOUZA SILVA
	01/01/2003
	31/12/2003
	01/02/2005
	02/03/2005

	AUGUSTINHO DE MORAES
	03/01/2003
	02/01/2004
	14/02/2005
	15/03/2005

	MARCIO VITOR BAGIO
	01/04/2003
	31/03/2004
	16/02/2005
	17/03/2005

	ROSELI MIGON
	21/06/2003
	20/06/2004
	01/02/2005
	02/03/2005

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em de 22 de Fevereiro de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal